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Remblai 1 - zone parking

Polluants identifiés
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Remblais 2

— Zone usine

Polluants identifiés
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Sources potentielles de pollutions :

SPP1
SPP2:
SPP3:
SPP4 :
SPP5 :
SPP6 :
SPP7 :
SPP8
SPP9:
SPP10
SPP11

SPP12:
SPP13:

SPP14
SPP15
SPP16

SPP17 :
SPP18:
SPP19 :
SPP20 :

SPP21

SPP22:

: Remblais 1 - zone parking

: Zone de stockage de déchets d'huiles et de solvants

Remblais 2 - zone usine

Blanchisserie de coton a vapeur
Carbonisage a vapeur

Ateliers de construction de machines textiles
Garage avec fosse d'entretien

Citerne aérienne de gasoil (citerne 1)

Hall des machines

: Transformateur

: Cabine haute tension n°1
Cabine haute tension n°2
Stock d'huile, peinture et produits inflammables

: Chaine de peinture : dégraissage, séchage et peinture
: Hall d'usinage n°1

: Hall d'usinage n°2

Forge

Stockage de produits radioactifs

Station-service avec pompe a carburant et citernes
Ebavureuse
: Citerne 2
Citerne 3
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Plan détaillé final du
terrain - pollution du sol
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LEGENDE

Délimitation du terrain investigué
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Caves

Revétement du sol : herbacée

Batiment

Activités a risque/Sources potentielles de
pollution

AMV Citerne

Autre

Investigations de terrain

Fi
e Forage (ISSeP, 2012)
Fi - ,
e Forage (ISSeP, 2014)
Fi . .
e Forage Etude d'orientation (CSD, 2016)
Fi o
e Forage Etude de caractérisation
(CSD, 2017)
Fi
® Forage Etude de caractérisation
. (CSD, 2018)
Pollution

@
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Pollution résiduelle

Forage (profondeur éch. en m)
Polluant : concentration en mg/kg m.s.

Remblai pollué 1 - zone parking

Remblai pollué 2 - zone usine

F2 (3,5-4,0)
Huile minérale:85

@ Fx Dépassement de la valeur seuil
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